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Αριθμός 250 
Ο ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ ΝΟΜΟΣ 

Διάταγμα με βάση το άρθρο 20 
Το Υπουργικό Συμβούλιο, ασκώντας τις εξουσίες που παρέχονται σ' αυτό 

από το άρθρο 20 του περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας Νόμου, εκδίδει το 
ακόλουθο Διάταγμα. 5 ^ ™ } ^ 

4(1) τον 1993 
39(1) του 1993 

1. Το παρόν Διάταγμα θα αναφέρεται ως το περί Φόρου Προστιθέμενης 20(ΐ)τουΐ994. 
Αξίας (Γνωστοποίηση Υποχρέωσης για Εγγραφη στο Μητρώο Φ.Π.Α.) Διά­
ταγμα του 1995. 

2. Το Έντυπο στο οποίο θα συντάσσεται η ειδοποίηση που προβλέπεται 
στα άρθρα 14(1) και (2) και 15(1) του Νόμου αναφορικά με την εγγραφή στο 
Μητρώο Φ.Π.Α., καθορίζεται στο Παράρτημα «Α» του παρόντος Διάταγμα­ παράρτημα 
τος. βΑ»· 

3. Εάν ο υπόχρεος για εγγραφή στο Μητρώο Φ.Π.Α^χίναι συνεταιρισμός 
τότε, εκτός από το έντυπο που καθορίζεται στο Παράρτημα «Α» του παρό­
ντος Διατάγματος, θα συμπληρώνεται και το έντυπο που καθορίζεται στο Πα­ παράρτημα 
ράρτημα «Β» του παρόντος Διατάγματος. βΒ*· 

4. Το περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας (Γνωστοποίηση Υποχρέωσης για 
Εγγραφή στο Μητρώο Φ.Π.Α.) Διάταγμα του 1992 και το περί Φόρου Προστι­
θέμενης Αξίας (Γνωστοποίηση Υποχρέωσης για Εγγραφή στο Μητρώο 
Φ.Π.Α.) (Τροποποιητικό) Διάταγμα του 1994, καταργούνται. 
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!EB*I 
ΦΟΡΟΣ 
ΠΡΟΣΉΘΕΜΕΝΗΣ 
ΑΞΙΑΣ 

ΕΝΤΥΠΟ Φ.Ι1.Α. 1 Α 
Διαβόκπε τι; Oi>?r/it'C που περιέχονται στι; επε=η· 
σημιΐί.;«ει; i ­ 12 πριν σνμπληρίΰσετε το Έντυπο 

/ηιιυτικε;­
(<ι·τό. 

ΕΝΤΥΠΟ ΓΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗ 

ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ Φ.Π.Α. 

ΠΑ ΕΠΙΣΗΜΗ ΧΡΗΣΗ. 1 
Ημερομηνία παραλαβής 

ί Αριθμός Εγγραφής 
ί στο Μητρώο Φ.Π.Α. 
ι 
{ Κωδικός αριθμός 
! πόλης .· προαστίου ' χωρίου 
Ι 
Ι Κώδικας ταξινόμησης 

επιχειρηματικής δραστηριότητας 

_: Ι L ι 

ΠΡΟΣΟΧΗ: 
Παρακαλείστε να σνμπληοωσετε το έντνπο α π ό αν ειστί υπόχρεος Ι „___ 

a ε-~οααείτε στο Μητοώο' Φ.Π.Α. ή εάν επιβυιιείτε να εγγραφείτε κατηγορία φορολογικών 
Ι περιόδων εθελοντικά. 

.Να θυμάστε ότι η Νομοθεσία -,·ια το Φ.Π.Α. προβλέπει χρηματική 
επιβάρυνση και ποινικέ: κυρώσει; σε περίπτωση που καθυστερείτε, 
αρνείστε ή παραλείπετε να γνωστοποιήσετε στην Υπηρεσία Φ.Π.Λ. 
την υποχρέωση σας νια εν-;ρ«<( Π· Ι 

Παοακαλείστε να σνιιπληρωσετε το έντυπο αυτό στα ελληνικά ur Υπογραφή Λειτουργού Φ.Π.Α. 
μελανί και ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. Ι 

Ημερομηνία έναρξης 
ισχύος της εγγραφής ΠΊ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ - Βλέπετε αντίστοιχες επεξηγηματικές σημειώσεις. 

Πλήρες όνομα (αν δεν είναι όννατό να γραφτεί στα ελληνικά, να γραφτεί στα ay/Aixo). 

ι ι i ! 

Εμπορικό όνομα της επιχείρησης Cav είναι διαφορετικό από το πιο πάνω. Αν δεν είναι δυνατό να γραφτεί 
στα ελληνικά να γραφτεί στα αγγλικά). 

i Ι ! ! 

Πλήρηςδιεΰθννση 
Οδός 

Ι 
Όνομα κτιρίου 

' ! ! 

Αριθμός 
Μ ΐ ! Ι Ι ί · 

Αριθμός διαμερίσματος Τ. θυρίδα 

Τ LL ! Γ Μ 
Πόλη / προάστιο / χωριό / επαρχία :—: 
Αρ,Ττμίφωνου Αρ. Ττμ\ττύποι>,(τβ1βχ) Αρ.Τήλεομοιοτϋπαυ C telefax) 

~Π 

(α) Αυτοτελώς εργαζόμενος 

(Ρ) Εταιρεία Λτδ 
(ν) Συνεταιρισμός , . 

(Ί) Γ/γεγοαμμενος j 
(n) μη εγγεγραμμένος | | 

(δ) Λέσχη ή Σωματείο 

(ε) Αλλη . 

12 

Αρ. Ταυτότητας Γ 

Αρ. Εγγραφής 

Κατηγορία -

i 
J 

Κύρια εμπορική δραστηριότητα 
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Η επιχείρηση ou; χρησιμοποιεί ^ ^ j 
μτΓ/f ινο­,Ί.χ f ς' ημένυ —'■— 
θ!·πτ>|)ΐ«/ τήρησης /.(v/rdjutuutnv ; _ 

ΟΧΙ 
ΑριΗμός Υπαλλήλων ! 

8 Ημίυομηνίι/ τοι· η επιχείρηση σας άρχισε vu λειτουργεί: 
uKyo μήνας χρόνος 

Ι
1
» ! 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΕΓΓΡΑΦΗ 
Φορολογικές περίοδοι 

1-1 - 31-3-199- 1.4­ 30/6Ί99­ 1 7 - 30,9/199- ! 1/10­ 31/12.199­

Β · (ji Acid Τ">ν παιχΛΜίυΛ' ir/art­jv η κ<α 
ruiyoy.mv unm­tijuov που r/.ετε rrguvuuir»­
π·ηήπει XUTU τη φον>λιν,'ΐκη πϊ^ύΛ) ■/·­" τΐν 
ατοίκ έχετε σημειώσει • ΓΤΟ :tvriirroi;/n τε­
τραγωνάκι. 

(ii) Αξία των παραδόσεων αγαθών ή και 
παροχών υπηρεσίιυν ποί' προβλέπετε on &ι 
πραγματοποιήσετε κατά τη διάρκεια των 
επόμενταν τριών (3"> φορολογικών περιόδων. 

E=«l(>OfU£VfC 
παραδόσεις ή ­ταουχις Φορυλογητέϊί παραδόσεις και παροχές 

ΜηΛενί/ΐΓ·; σι­ντίλεστης 

ΠΤΠ 

•Α­πικι··; m vry/ · >ΓΓΠ; 
£ 

~Π : ! Γ' i ! Ι 

Γ . Αϊϊο τιιΛ' παραόοσεον ir/αθο'ιν ή και 
παροχών υπηρεσιών που προβλέπετε ότι θα 
πραγματοποιήσετε σε περίοδο ενός έτους από 
^

 Γ
~ττ^,—ΓΤΤ" 

M i ί i ■ 

10 ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΕΓΓΡΑΦΗ 
Αξία των παραδόσεων αγσβών ή και 
παροχών υπηρεσιών που προβλέπετε ότι θα 
πραγματοποιήσετε τους επόμενους δχοαεκα 
«12> μήνες. 

ΤΣΕ ι ι 

11 ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ / ΑΙΤΗΣΗ 
Α. Γνωστοποιώ την υποχρέωση μον για εγγραφή στο Μητρώα Φ.Π Α. από._ *+ 
Β. Ζήτω να εξαιρεθώ από την υποχρέιοσή μον για εγγραφή στο Μητρώο Φ.Π.Α.* 
Γ. Ζητώ να εγγραφώ στο Μητρώο Φ J1.A. εθελοντικά* από. , .„.*+ 
Δ. Γνωστοποιώότι δεν υπσχ,οεοίψιαι να εγγραφώ στο Μητρώο Φ.Π.Α.* 
*(Αί(Γ/υάψτε ό.τι δενΐψαομ^ται). 
+ Δηλώσατε ημερομηνία σε περίπτωση που επιβνμείτε να εγγραφείτε από προηγοΟμενη ημερομηνία. 

12 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

Δηλώνω ότι όλα τα στοιχεία πο\> περιέχονται στο Έντυπο αυτό είναι πλήρη και αληθή. 
Πλήρες όνομα (ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ) 

Ιόιοτητι*—: 
Υπογραφή · Ημερομηνία 

ΓΙΑ ΕΠΙΣΗΜΗ ΧΡΗΣΗ 2 
Εισήγηση Λειτουργού: 

Υπογραφή: 

Ημερομηνία: 

Απόφαση Προϊσταμένου 

Υπογραφή: _ 

Ημερομηνία: 
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Αν υπο/ρεουστε να εγγρ««είτε στο Μητρώο Φ.Π.Α. 
τότε πρέπει να υποβάλετε το Έντί'πο για Εγγρααή 
Φ.Ϊ1.Α. ΙΑ. Αν είστε συνεταιρισμός πρέπει επίσης να 
υποβάλετε το έντυπο Φ.Π.Α. 2Α. 

Να θυμάστε ότι οι λειτουργοί της Υπηρεσίας Φ.Π.Α. 
θα είναι πάντοτε πρόθυμοι να σας βοηθήσουν σε 
περίπτωση που έχετε οποιαδήποτε αμφιβολία για τη 
συμπλήρωση του εντύπου Φ.Π.Α. ΙΑ και Φ.Π.Α. 2Α. 

ΕΠΕΞΗΓΗΜΑΤΪΚΕΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 
Αν είστε: -
- αυτοτελή εργαζόμενος γράψετε το ονοματεπώνυμο σας 
- εταιρεία Λτό ή συνεταιρισμός γράψετε το όνομα της εταιρείας ή του συνεταιρισμού όπως εμφαίνεται στο 
Πιστοποιητικό Εγγραφής που εκδόθηκε από το Τμήμα Επίσημου Παραλήπτη και Εφόρου: 
Σε περίπτωση συνεταιρισμού που δεν είναι εγγεγραμμένος στο Μητρώο του Επίσημου Παραλήπτη και Εφόρου 
γράψετε τα ονόματα όλων των συνεταίρων που τον αποτελούν. 
Σε περίπτωση συνεταιρισμού (εγγεγραμμένου ή μη') θα πρέπει επίσης να συμπληρώσετε το έντυπο Φ.Π.Α. 2Α. 
Παρακαλείστε να γράψετε το όνομα σας αρχίζοντας από το πρώτο τετραγιιίνάκι και αφήνοντας ένα τετραγωνάκι 
κενό μεταξύ των λέξεων. Χρησιμοποιείτε πάντοτε ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ π.χ. 

'*\AflWW\ Η !*WW*|r 
Σημειοκπε τι) εμπορικό όνομα τη; επιχείρησης σας αν αυτό είναι διαφορετικό από το όνομα που έχετε αναφέρει 
στο Μέρος 1. π.χ. το πλήρες όνομα μπορεί να είναι Χαρίλαος Σ. Χαριλάου και το εμπορικό όνομα "Εστιατόριο ο 
Χαοίλαος". 

Να αναφέρετε τη διεύθυνση της κύριας έδρας της επιχείρησης σας. Σημειώστε τον ταχυδρομικό σας κώδικα. 
Σε περίπτωση που σημειώνετε στην διεύθυνση σας την ταχυδρομική σας θυρίδα να σημειώσετε 
τον ταχυδρομικό κώδικα της ταχυδρομικής σας θυρίδας. 

4 Σημειώστε • στο κατάλληλο τετραγωνάκι. 
Αν είστε: 
- αυτοτελώς εργαζόμενος ή μη εγγεγραμμένος συνεταιρισμός σημειώστε τον αριθμό ταυτότητας σας 
- εταιρεία Λτδ ή συνεταιρισμός, σημειώστε τον αριθμό εγγραφής που σας δόθηκε από το Τμήμα του Επίσημου 
Παραλήπτη και Εφόρου. Διαφορετικά αφήστε τα αντίστοιχα τετραγωνάκια κενά. Σημειώστε / στο αντίστοιχο 
τετραγωνάκι αν είστε εγγεγραμμένος συνεταιρισμός ή μη εγγεγραμμένος συνεταιρισμός · Αν σημειώσετε / στο 
τετραγωνάκι (ε) δώστε περισσότερες λεπτομέρειες για την κατηγορία σας π.χ. Κοινοπραξία, Κυβερνητικό Τμήμα. 
Δήμος. Χωοιτική Επιτροπή. Συιιβούλιο Βελτιώσεως. Θρησκευτικό ή Συνεργατικό Ίδρυμα κλπ. 

Δώστε μια σύντομη περιγραφή του είδους της επιχείρησης ή του επαγγέλματος το οποίο ασκείτε. 
Η περιγραφή αυτή πρέπει να δίνει σαφή ένδειξη για το είδος των αγιιθιύν η των υπηρεσιών που η επιχείρηση σας 
παραδίδει ή παρέχει", θα πρέπει επίσης η περιγραφή να δείχνει καθαρά κατά πόσο η επιχείρηση σας έχει το 
χαρακτήρα βιομηχανίας, βιοτεχνίας . εμπορίου (χονδρικού ή λιανικού) ή κατά πόσο η επιχείρηση σας ασχολείται 
με παροχή υπηρεσιών. 
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Η συμπλήρωση του μέρους αϊτού αποσκοπεί στο να διαπιστωθεί κατά πόσο για την τήρηση Tun· λογαριασμών και 
των άλλων λογιστικών στοιχεία της επιχείρησης συς χρησιμοποιείτε οποιοδήποτε μηχανογραφημένο, σϋΐτημα. 
Σημειώστε / στο κατάλληλο Trttfu'.iwr/.i. 

Ν<ι «ivit'HytTt τοναριΗμυ Tmv ι·παλληλι:»\ πυΐΜΐπκιν·''-^* <ττηνι.-πχΓν.»ισηιΐιι;. 

8 ΑνΛε "."v»m»i!lrTt τηνιικριβη ημ( ρομηνιιι \τι iivftiftyfTi novo ΐι 

Λ Α. Στο μέρος αυτό ανα?έπονται οι φορολογικές περίοδοι που λαμβάνονται υπόνη yiu σκοπούς έγγραφης. Σε 
περίπτ^κτη που η άξια των ι̂ ι̂ ρολογητη-ιν παραδόσεων ή και παροχών που έχετε πραγματοποιήσει it οποιπΛήποτε 
απο τις εν λόγω περιόδους υπερβαίνει τι: £3.000. υποχρεοΰστε vu εγγραφείτε στο Μητρι>ιο Φ.Π.Α. Σημειώστε/ στο 
αντίστοιχο τετραγωνάκι της q ορολογικής περιόδου για την υποια.αντκίέρεστι και σπαληρωστε το έτος π.χ. 1992. 
Υπαχρεούστε να ειδοποιήσετε τον Έςορο για την εγγοηφή σας στο Μητριίιο Φ.Π. ν το αργότερο μέοα οε τριάντα (30) 
μέρες απο το πλυς της q ορολογικής περισσοί' κατά την οποία ε/ιτε πραγματοποιήσει φορολογητέες παραδόσεις και 
παροχές πον η άξια τοι>ς υπερβαίνει τι: £3.000. 

B.(i) Δηλώστε στα αντίστοιχα τετραγωνάκια την αξία των εξαιορυμένων και φορολογητέων παραδόσεων αγαθών και 
παροχών υπηρεσιών πον έχετε πραγματοποιήσει στη φορολογική περίοδο για την οποία έχετε σημειώσει/ στο Μεοο: 
9Λ n o πάνω. 

<ii) Στο Μέρος αυτό δηλώστε την αξία των εξαιρουμένων και φοοαλογητεων παραδόσεων αγαθών και παροχών 
υπηρεσιών πον προβλέπετε ότι θα χραγματτΒίσιήσπζ σης επόμενες τρβς φορολογικές περιόδους (περίοδος εννέα 
μηνών). Η υποχρέωση σας να εγγραφεί στο Μητρώο Φ.Π.Α. παύει να υφίσταται σε περίπτωση κατά την οποία ο 
Έφορος «ανοποιηβΕί ότι η άξμι των φορολογητ&βν «χραδόσεων και παροχών που έχετε πραγματοποιήσει σε μια 
φορολογική περίοδο και πον θα πραγματοποιήσετε κατά τη διάρκεια των επόμενων τριών φορολογικών περιόδων 
δεν θα υπερβεί τις £12.000. Σε τέτοια περίπτωση επισυνάψτε επιστολή στην οποία να αναφέρετε τους λόγους. -

Γ. Υποχρεοΰστε επίσης να εγγραφείτε στο Μητρώο Φ.Π.Α. αν σε οποιοδήποτε χρόνο ιαάρχουν βάσιμοι λόγοι να 
πιστεύετε ότι η αξία των φορολογητέων παραδόσεων και παροχυϊν τις οποίες πρόκειται να πραγματοποιήσετε σε 
περίοδο ενός έτοΐ'ς από το χρόνο αυτό θα υπερβεί τις £12.000. Δηλώστε στο Μέρος αϊτό την ημερομηνία από την 
οποία αρχίζετε να υπολογίζετε την εν λόγω ετήσια περίοδο. Ακολούθως δηλώστε την αξία των εξαιρουμένων *£"■ 
φορολογητέων παραδόσεων και παροχών πον προβλέπετε ότι θα πραγματοποιήσετε στην εν λόγω περίοδο. 

Υποχρεοΰστε να ειδοποιήσετε τον Εφορο για την εγγραφή σας στο Μητρώο Φ J1 Λ. το αργότερο μέοα οε τριάντα (30) 
μέρες από την έναρξη της περιόδου των δώδεκα μηνών κατά την οποία η αξία τον φορολογητέων παραδόσεων και 
παοοχών θα υπερβεί τις £12.000. 

Αν υπάρχουν βάσιμοι λόγοι να πιστεύετε ότι η αξία των φορολογητέων παραδόσεων και παροχών τις οποίες-θα 
χραγματαβΚΜήσετε ης πρώτες τριάντα μέρες της πιο πάνω ετήσιας περιόδου θα υπερβεί τις £12.000. οασυναφτε 
χωριστή επιστολή δηλώνοντας το γεγονός από. Σε τέτοια περίπτωση ο Έφορο; αν κρίνει σκόπιμο μπορεί να σας 
εγγράψει από την αρχή της εν λόγω περιόδου. 

1 ( 1 Εάν πραγματοποιείτε ή προτίθεστε να πραγματοποιήσετε φορολογητέε; παράδοσης αγαθών ή και παροχές 
υπηρεσιών των οποίων η αξία δεν υπερβαίνει ή δεν θα υπερβεί τις £ 12.000 σε περίοδο ενός έτους, μπορείτε εάν 
επιθυμείτε να εγγραφείτε εθελοντικά στο Μητρώο ΦΛ .Α. Σε τέτοια περίπτωση συμπληρώστε το Μέρος αϊτό και 
δηλώστε την αξία των εξαιρουμένων και φορολογητέων παραδόσεων και παροχιόν πον προβλέπετε ότι θα 
πραγματοποιήσετε σε περίοδο ενός έτους. 

1 1 Διαγράψτε ότι δεν εφαρμόζεται στην περίπτωση σας. Αν ζητάτε να εξαιρεθείτε από την υποχρέωση σας για εγγραφή 
(όταν όλες ή το μεγαλύτερο μέρος απο τις παραδόσεις ή και παροχές πον πρόκειται να πραγματοποιήσετΕ 
επιβαρύνονται με μηδενικό συντελεστή) πρέπει να επισυνάψετε επιστολή στην οποία να αναφέρετε λεπτομέρειες για 
τη φύση των παραδόσεων και παροχών που πραγματοποιείτε. Ο Έφορος Ηπ εξετάσει το αιτηιια σας και αν το κρίνει 
σκόπιμο θα σας εξαιρέσει απο την υποχρέωση σα: για εγγραφ 1-

1 2 ΔΗΛΩΣΗ 
Μόνο τα πρόσωπα που αναφέρονται ΛΙΟ κάτω μπορούν να υπογράψουν το έντυπο αυτό. 
Για: -

-Αυτοτελώς εργαζόμενο ο ίδιος ηροοωπιχά. 

•Συνεταιρισμό οποιοσδήποτε συνέταιρος πο»· δεσμεύει με τη*· υπογραφή του το 
συνεταιρισμό. 

ταιρεια Αι* ο Δανβννβν σύμβουλος, ο Διευθυντής ή ο Γραμματέας. 

-Λέσχη ή Σαρατείο ο Πρόεδρος ή ο Γραμματέας. 

-ΟηΜοδφβτε άλλο SQMHMO 0 Πρόεδρος *, · Γραμματέας. 
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r^qm ΦΌΡΟΙ 
Ι π τ ί ΠΡΟΓΠΘΕΜΕΝΗΣ 
MgjS ^ ΑΞΙΑΣ 

ΕΝΤΥΠΟ Π Α 
ΕΓΓΡΑΦΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ Φ.Π.Α. 

ΕΝΤΥΠΟ Φ.Π.Α. 2 Α ' 

Παρακαλείστε όπως αναφέρετε, mo κάτω τα ο ν ο » 0 . 
τεηώνυμα ΟΛΩΝ των συνεταίρων και τη διεύθυνση 
τους με ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. 

Το έντυπο ουτο πρέπει να υπογραφεί από όλους 
τους συνέταιρους και να σταλεί στηγ Υπηρεσία Φ.Π.Α. 

Αν γίνουν οποιεσδήποτε αλλαγές στη σύνθεση του 
Συνεταιρισμού πρέπει να γνωστοποιηθούν αμέσως 
στην Υπηρεσία ο.Π.Α. 

Πλήρες όνομα (όπως δηλώθηκε στο Μέρος 1 του Εντυπου 
για Αρχική Εγγραφή - Έντυπο Φ.Π.Α. 1Α) 

Μ ι Ι ! i Ι I I Ι Ι ! Ι ! Μ ί ι Μ Μ ! ί Ι ! Μ \ \ ί ! ι ι | ι | j ! i ! j | j < 
Ovotsrrcmuvuuc 

! ! ι : : 1 i I ! ! ι ! ! ! i ! I : i I ! ! i 1 i ί ! ! I 1 i ! i ! I ! 1 i i ! ! I Ι ί 
Πληαης όιεύαυνατι κατοικία? 

Oooc 
Ac. Ταυτοτηται: 

OvOtXJ KTXMOU ΑοιΒυος otavcoiovSfToc 

! ! ί ' 

τ.κ. 
cm 

ΊΑ ΕΠΙΣΗΜΗ ΧΡΗΣΗ 

Κώδ. co. πόλης 

Κωδ. cr·. auvczaiotauov 
m 
m 

/ ιοΑΓ· TiDoocric xuotc ζτκαχα 

OuooavSuoc ~ :TCOOOOU6UOC auvcTotooc,-

Δεοαευα ate rnc urroypecne το··· αυνετζίΣ'-ΖϊΖ r. 5cv όεαυευα -

Yrtovoaan HUCOOLTIVIC.. 

2 OvsuCTCnuvuilC 

! Ι ί j j j i ; i j j i I i i i 
Πληοης διεύθυνση κατοικίας 

Oooc 

Ac ι αυτοτηταζ 

I I 
Ovoua icnotOL· 

| ! I j j j I j ! ! I j I i | 
AatSuoc οιαυεοισματος 

ΠΑ ΕΠΙΣΗΜΗ XPHIH 

Κωδ. ec. πόλης | 1 1 ; 

Κωδ as. OUVCTQIOIOUOU j | j 

ΓΙΟΛΓΙ / TiDOOOTio / χωριό / επαοχια 
OuopouSuoc η CTCOOOOUBUOC OUVCTOIDOC 

Δεουευα oic της υπογραοης τον αυνεταιοιουο n-ocv OCOUCUCL 
Ynoyoaar, _ Hufoounwc. 

OvoucTznuvyuo 

i ' ! | ! ! -I i 
Γιληοης όιευουνση κατοικία: 

uooc 

\s- Ταυτότητας 

i : ! ί 
Ovouo KTiotov ApiSuoc όιαυεοιουατος 

I i ί 
J _ J _ L 

"ΙΑ ΕΠΙΣΗΜΗ XPHIH 

Κωδ ae ποΛης Γ i j 

Κώό. oc. ουνεταιοιουου J 1 
Ί 

Πόλη; ποοαστιο: χωρίο .· ετιαοχιζ. 
OuopouSuoc n ετεοόοουέυος ouvt-oiooc. 
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Ονοματεπώνυμο 

l l l l M l l l l l l l l l l l l l l l l l i n i l l l l l l l i l l i l i ' M H i P 
Πλήρης διεύθυνση κατοικίος 

Οδός 

πτπτ 
Αρ. Ταυτότητας 

Αριόυος Ι ΓΙΑ ΕΠΙΣΗΜΗ ΧΡΗΣΗ 

Ονομα κτιρίου 

111111 r 
Αριθυος διαμερίσματος Τ.Κ 

Ώ 

Κωδ. αρ. πόλης 

Κωδ αο. ουνεταιριουου 
Μ-Ι Ι! 
m 

ΠόΛ/) / προάστιο' χιοοισ Ι επαρχία 

Ομόρρυθμος ή ετερόρρυθμος συνέταιρος. 

Δέσμευα δια της υπογραφή/ς τον συνεταιρισμό ή δεν δεσμεύει 

Υπογραφή Ημερομηνία. 

Ονοματεπώνυμο 

Πλήρης διεύθυνση κατοικίας 

Οδός 

Αρ. Ταυτότητας | | | | | | Ι 
Αριθμός 

Όνομα κτιρίου 

Πόλη / προάστια /χωριό / επαρχία.. 

Αριθμός διαμερίσματος 

cm 
Τ.Κ 

ΤΣΩ 

ΓΙΑ ΕΠΙΣΗΜΗ ΧΡΗΣΗ 

Κωδ. αο. πόλης 

Κώδ. αρ. συνεταιρισμού 

Ουόρρυθμος ή ετερόρρυθμος συνέταιρος. ,. 

Λταμεύπ δα της υπογραφής τον συνεταιρισμό ή δεν δεσμεύει 

Υπογραφή. . „ Ημερομηνία. 

Ονοματεπώνυμο 

Πλήρης διεύθυνση κατοικίας 

Οδός 
Αρ. Ταυτότητας { I I I I I 

Αριθμός 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΗΜΗ ΧΡΗΣΗ 

Όνομα κτιρίου Αριθμός διαμερίσματος 

Η 

! Κώδ αρ. πόλης 

ID 
Κώδ. αρ. συνεταιρισμού 

Πόλη / προάστιο / χωριό / επαρχία. ; 

Ομόρρυθμος ή ετερόρρυθμος συνέταιρος _ 

Δεσμεύει δια της υπογραφής τον συνεταιρισμό ή δεν δεσμεύει. „ 

Υπογραφή _ Ημερομηνία „ 

~7 Ονοματεπώνυμο 

1111111 
Πλήρης διεύθυνση κατοικίας 
Οδός 

Αρ. Ταυτότητας \ Γ Ί 

Αριθμός ΓΙΑ ΕΠΙΣΗΜΗ ΧΡΗΣΗ 

Ονομα κτιρίου Αριθμός διαμερίσματος 
Κώδ. αρ. πόλης . Ι Ι Ι 

Κώδ. αο. συνεταιρισμού Ι | | 

Πόλη / προάστιο / χωριό / επαρχία 

Ομόρρυθμος ή ετερόρρυθμος συνέταιρος. _ 

Δεσμεύει δια της υπογραφής τον συνεταιρισμό ή δεν δεσμεύει. _ 

Υπογραφή Ηυεοομηνια.. 
Σημ.: Σε περίπτωση που ο διαθέσιμος χώρος του έντυπου δεν αρκεί γιο συμπλήρωση των ονομάτων Ολων των συνέταιρων να χρησιμοποιηθεί 
χωριστή σελίδα. 

Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, Λευκωσία. 




